Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 – Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

 PORTARIA N.º 164/2024

Exonera Servidora Municipal.

 ELTON REHFELD, Secretário Municipal, responsável pela Secretaria Municipal de

Planejamento do município de Nova Ramada, Investido de Responsabilidades Administrativas

conforme Portaria nº 163/2024, atendendo o Requerido através do Protocolo nº 146/2024,

EXONERA, a servidora Srª. Giomára Bester Damian, ocupante do Cargo de Assessora Jurídica

– CC6, a qual foi empossada pela Portaria nº 03, de 02 de janeiro de 2017.

Fica em vacância o cargo de Assessor Jurídico – CC6, anteriormente ocupado pela mesma.

O pagamento das verbas rescisórias ocorrera na mesma data de pagamento da folha do mês

de Abril de 2024.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, em 18 de abril de 2024.

          Elton Rehfeld – Secretário Municipal

Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 163/2024

Registre-se e Publique-se.

              Tatiane Raquel Uhde Pippi

     Secretária Municipal de Administração